A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2023/3423/9185/1

Lot 1

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I?exploitation est permise
uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de |?utilisation d?une ébrancheuse, I?ébranchage se fera sur ces cloisonnements
(Art 38 Cdc) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence; En raison du
risque sanitaire, les bois scolytés sont a exploiter (vidange comprise) dans les 2 semaines du permis d'exploiter pour
ceux repris au catalogue et dans les 2 semaines de la notification de I'agent pour les éventuels futurs bois scolytés ou

chablis.
Nombre d'arbres total 945 -
Volume grumes 967,392 | m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 967,392 | m3
Cube moyen 1024  dm?
Circonférence moyenne 107,286 @ cm
Surface de coupe 36,503 | ha
Contact BEDEUR Christoph, 0479/869747 | -
Triage Triage De Fagne-St-Remacle = -
Propriétaire Pepinster Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FROIDE HEID -cpe 4 | -
Vente Vente communes de Theux et Pepinster cantonnement de Spa = -
Mercredi 19 avril 2023 a 10:00

Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/869747
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9185
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-la-reid

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,693
13
4,199
26
85
59,298
99
127
102
295,718
59
31
16
161,202
20
5
4
72,530
1
3,470

597,110

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
0,998
17
5,491
34
26
27,984
54
47
40
125,212
19
10
4
49,672
1
2,342

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

14,558

21,152

20,435

Epicéa
Amélioration
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

4,654

14,158

2,654

4,003

25,469



125
135

145

155

165

175

185

Epicéa

Définitive
Bordure

Abattu ébranché

Nbre

11,067

6,940

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

1 -
1,851

2 -

4 i

2 -
13,152

1 -

- 1
2,342

- 1

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

105

115

125

135

145

155

205

Total grumes

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,634

3,105 2,342

3,470

6 18,007 11 17,345 | 2 6,575 2 3,976

Epicéa

Cloisonnement
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,340

Epicéa
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,083

Epicéa
Cloisonnement
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,768

Méléze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
4

8,025
2
1
2

7,565
1

1,967
1

3,605

Houppiers/Taillis



Douglas Pin Sylvestre Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
75 - - 1
85 1 1 -
0,711 0,453 0,302
115 1 - -
1,083
145 1 - -
1,722
165 1 - -
2,442

Houppiers/Taillis - - -



