

RW/813/2023/3423/9185/1

Lot 1

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules à moteur utilisés pour l?exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de l?utilisation d?une ébrancheuse, l?ébranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc); Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence; En raison du risque sanitaire, les bois scolytés sont à exploiter (vidange comprise) dans les 2 semaines du permis d'exploiter pour ceux repris au catalogue et dans les 2 semaines de la notification de l'agent pour les éventuels futurs bois scolytés ou chablis.

Nombre d'arbres total	945	
Volume grumes	967,392	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	967,392	m³
Cube moyen	1 024	dm³
Circonférence moyenne	107,286	cm
Surface de coupe	36,503	ha
Contact	BEDEUR Christoph, 0479/869747	
Triage	Triage De Fagne-St-Remacle	
Propriétaire	Pepinster Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FROIDE HEID - cpe 4	
Vente	Vente communes de Theux et Pepinster cantonnement de Spa Mercredi 19 avril 2023 à 10:00 Salle communale de La Reid, Route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Amélioration		Cloisonnement		Définitive		Amélioration	
	Normal		Normal		Normal		Scolyté Vert Rx	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		1		-		-	
55	3		4		-		-	
		0,693		0,998				
65	13		17		-		-	
		4,199		5,491				
75	26		34		-		-	
85	85		26		-		-	
		59,298		27,984				
95	99		54		-		1	
105	127		47		6		2	
115	102		40		8		2	
		295,718		125,212		14,558		4,654
125	59		19		7		3	
135	31		10		6		5	
145	16		4		1		1	
		161,202		49,672		21,152		14,158
155	20		1		4		-	
165	5		-		3		1	
175	4		-		1		-	
		72,530		2,342		20,435		2,654
185	1		-		-		-	
195	-		-		-		1	
		3,470						4,003
Total grumes	591	597,110	257	211,699	36	56,145	16	25,469
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Définitive Bordure Abattu ébranché	Epicéa Amélioration Bordure Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Amélioration Déraciné Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
95	-	1	-	-
115	-	1	-	-
		1,851		
125	-	2	-	-
135	-	4	-	1
145	-	2	-	-
		13,152		1,634
155	-	1	-	1
165	3	-	-	-
175	1	-	1	-
	11,067	2,342	3,105	2,342
185	2	-	1	-
	6,940		3,470	
Total grumes	6 18,007	11 17,345	2 6,575	2 3,976
Houppiers/Taillis	-	-	-	-

	Epicéa Cloisonnement Bordure Normal		Epicéa Amélioration Sec Normal		Epicéa Cloisonnement Scolyté Vert Rx Normal		Mélèze d'Europe Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		-		1		3	
105	-		-		-		1	
115	-		1		-		4	
				1,083		0,768		8,025
125	1		-		-		2	
135	-		-		-		1	
145	-		-		-		2	
		1,340						7,565
155	-		-		-		1	
								1,967
205	-		-		-		1	
								3,605
Total grumes	1	1,340	1	1,083	1	0,768	15	21,162
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		-		1	
85	1		1		-	
		0,711		0,453		0,302
115	1		-		-	
		1,083				
145	1		-		-	
		1,722				
165	1		-		-	
		2,442				
Total grumes	4	5,958	1	0,453	1	0,302
Houppiers/Taillis	-		-		-	